
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

23.08.2021

1

2

3

4

5

6

7

Dle přílohy zadávací dokumentace č. 3 – zadání PD - má zpracovatel PD vyhotovit jako samostatný

stavební objekt projekt kabelové chráničky telekomunikační sítě Camelnet.

Uchazeč žádá zadavatele o poskytnutí informace o délce a místě uložení kabelové chráničky.

Chápe uchazeč správně, že oprava železničního přejezdu na silnici III/1924 není součástí požadovaných

projekčních prací. 

Dle přílohy zadávací dokumentace č. 3 – zadání PD, úvodní odstavec – má uchazeč vypracovat

projektovou dokumentaci opravy komunikací, včetně odvodnění. 

Dle přílohy zadávací dokumentace č. 3 – zadání PD, bod 4. inženýrské sítě – má uchazeč prověřit pouze

stav dešťové kanalizace. PD kompletních rekonstrukcí inženýrských sítí není předmětem poptávky 

Chápe uchazeč správně, že projektová dokumentace případné rekonstrukce dešťové kanalizace není

předmětem zadání?

Dle zadávací dokumentace má uchazeč vypracovat projektovou dokumentaci na doplnění

jednostranného chodníku v délce cca 120 metrů a na rekonstrukci stávajících chodníků.

Uchazeč žádá zadavatele o poskytnutí informace o délce a poloze požadovaných chodníků určených k

rekonstrukci. 
Dle přílohy zadávací dokumentace č. 3 – zadání PD, bod č. 3. Chodníky a místa pro přecházení – má

uchazeč prověřit možnost doplnění chodníku při silnici III/1924 k železničnímu přejezdu ve směru na

Běhařov.

Chápe uchazeč správně, že v rámci zadání pouze prověří tuto možnost, vlastní projektová

dokumentace případných chodníků není předmětem zadání?

Zadavatel poskytl soupis dotčených pozemků. Je součástí těchto pozemků i pozemek č.p. 6313 vedený

v k.ú. Pocinovice ?

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím 

Dle přílohy zadávací dokumentace č. 3 – zadání PD – má zadávací dokumentace obsahovat mapu

opravovaných úseků. Této mapa však není k zadávací dokumentaci přiložena. Uchazeč žádá zadavatele

o poskytnutí tohoto mapového podkladu.

není (VZMR )

P21V00000483

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni 

DUSP a PDPS včetně soupisu prací, zkoušek PAU a inženýrské činnosti.

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

12942/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/192 průtah Pocinovice - rekonstrukce 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 200 000,00 Kč



ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

ad 5

ad 6

ad 7

Datum vyhotovení: 01.09.2021

V cenové nabídce by měla být uvedena cena za případnou rekonstrukci dešťové kanalizace. Dle

výsledku kamerových zkoušek bude rozhodnuto o rekonstrukci dešťové kanalizace nebo jejích

opravách a doplnění.

Jedná se o všechny stávající chodníky v trase a případné doplnění jednostranného chodníku na

Běhařov. 

Projektem by měla být prověřena možnost vložit jednostranný chodník v úseku silnice III/1924 ve

směru na Běhařov, pokud by bylo možné jej realizovat, bude řešen v rámci projektu.

Ano, pozemek 6313 v k.ú. Pocinovice je součástí dotčených pozemků. 

Zadavatel posouvá lhůtu pro podání nabídek na 9. 9. 2021 na 10:00 hodin.

generální ředitel
podepsáno elektronicky

Kabelová chránička bude uložena v celé délce opravy silnice II/192 i III/1924, poloha bude upřesněna

až v PD s ohledem na průběh inženýrských sítí.

Ano, oprava železničního přejezdu není součástí požadovaných projekčních prací. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel doplnil mapový podklad do příloh ZD. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal


		2021-09-01T10:29:17+0000
	Not specified




